
У К Р А Ї Н А 
ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЧУГУЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

21 січня 2021 року                                                       № 16  

 

Про створення комісії з обстеження 
технічного стану житлового будинку за 
адресою: с. Геївка, провулок ***, 

будинок № **  

 

Розглянувши лист старости Северіна В.О від 11.01.2021року № 4 про 
створення комісії, на виконання повноважень, зазначених у ст. 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  
Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради 
комісію з обстеження технічного стану житлового будинку за адресою: 
с. Геївка, провулок ***, будинок № **  у складі: 
Голова комісії: 

          Северін Віктор Олександрович- староста  
Члени комісії: 

- Осова Лілія Василівна – спеціаліст відділу надання адміністративних 
послуг Слобожанської селищної ради; 

- Юношев Володимир Олександрович - депутат Слобожанської селищної 
ради; 

- Лейба Ірина Борисівна – начальник виробничого відділу             
КП «Комунальник» (за згодою). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради       
Дубнюка М.М. 

 

Слобожанський 

селищний  голова                                                                                      Дмитро ДІХТЯР 

 


